
  

Informacja z otwarcia ofert 
Kraków, 19.12.2019r.                 NZ.271.273.2019 
 
Oznaczenie sprawy: 4/XII/2019                
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Asysta techniczna systemu elektronicznego obiegu dokumentów oraz planowania budżetu EZD SIDAS oraz 

SPiRB w roku 2020” 
 
Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 220.000,00 zł brutto, przy czym: 

• w roku 2020: 201.666,00 zł brutto, 
• w roku 2021: 18.334,00 zł brutto. 

Czas trwania umowy: od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2020r. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

Lp. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena VAT 

Długość 
oferowanego 
czasu reakcji 
na zgłoszenie 

błędu 
poważnego 

Warunki 
płatności 

 
Czas trwania 

umowy 
 

1. 

MADKOM S.A. 
al. Zwycięstwa 

96/98 
81-451 Gdynia 

Łączna kwota zamówienia: 241.522,80 złotych brutto,  
w tym: 

• za 1 miesiąc za moduł SIDAS EZD (wraz z integracją z ePUAP): 
13.256,94 złotych brutto, przy czym za 12 miesięcy za moduł SIDAS 

EZD (wraz z integracją z ePUAP): 159.083,28 złotych brutto, 
• za 1 miesiąc za moduł SIDAS Budżet: 2.462,46 złotych brutto, przy 

czym za 12 miesięcy za moduł SIDAS Budżet: 29.549,52 złotych brutto, 
• za każdą roboczogodzinę  na zlecenia wykonania przez Wykonawcę 

rozbudowy oprogramowania – moduł Budżet w dowolnym zakresie, na 
zasadach określonych w §5 IPU: 264,45 złotych brutto, przy czym za 200 

roboczogodzin na zlecenia wykonania przez Wykonawcę rozbudowy 
oprogramowania – moduł Budżet w dowolnym zakresie, na zasadach 

określonych w §5 IPU: 52.890,00 złotych brutto. 

23% 24 godziny 
zgodnie 

z IPU 

od dnia podpisania 
umowy do dnia 

31.12.2020r. 

 


